(232) 300m - Starsie Ziacky :: Beh B
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Meno

gim KUSYOVA Jana
gm SIMEKOVA Méria
gim KUNIKOVA Lucia
gim BLAZEKOVA Naneta

Halové M-SsAZ

Bratislava 21.01.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 4:51

Nar.

2003
2003
2002
2003

Klub / Krajina

MAC REDOX Lucenec

Atleticky klub AC Malacky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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